平成 24 年 5 月 29 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

主要グループ会社の役員異動のお知らせ

本日、主要グループ会社の役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＴＯＫＡＩ

（１）監査役の異動

（退任）

（新任）

（以上 実施予定日 平成 24 年 6 月 26 日開催定時株主総会）

２．株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

（１）取締役の異動

（退任）

（２）取締役の分掌変更

 （新） （現）

水野  伸裕

（取締役）

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ本部

ｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ事業部

事業部長

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ本部

ｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ事業部

事業部長代理

（以上 実施予定日 平成 24 年 6 月 26 日開催定時株主総会）

三浦 孝文 （社外）

今田 智久 （社外）

鈴木    惠

３．東海ガス株式会社

（１）取締役の異動

（退任）

（新任）

（２）役付取締役の異動

 （新） （現）

鈴木  惠

常務取締役

＜新任＞

（３）取締役の分掌変更

 （新） （現）

鈴木  惠

（常務取締役）

総務部長 ＜新任＞

（以上 実施予定日 平成 24 年 6 月 25 日開催定時株主総会）

今井  博

鈴木  惠

【新任取締役・監査役候補者の略歴】

氏      名

（生 年 月 日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

今田
いまだ

 智
とも

久
ひさ

（昭和 31 年 9 月 5 日生）

昭和 55年４月 静岡鉄道㈱入社
平成 11年６月 同社総務部長
平成 13年５月 同社不動産部長
平成 13年６月 同社取締役
平成 17年６月 同社常務取締役

平成 21年６月 同社専務取締役（現）

鈴木
すずき

 惠
めぐむ

（昭和 27年 9月 30日生）

昭和 53年８月 ㈱ＴＯＫＡＩ入社
平成８年 ５月 同社静岡支店長
平成 15年４月 同社理事特約店部長
平成 20年 11月 同社執行役員東京本社高圧事業部長
平成 23年４月 同社取締役通信事業部長

平成 23年10月 ㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ常務取締役

（現）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部    TEL：054-273-4932